
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
inspektor ds. kadrowo- płacowych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 t.j. ) i  art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 530 t.j. ) Wójt Gminy Janowiec Kościelny zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko  urzędnicze inspektor ds. spraw 
kadrowo- płacowych w Referacie Oświaty, Sportu i Rekreacji w składzie: 

1. Karina Rogalska– przewodniczący komisji 

2. Monika Ławicka – członek komisji 

3. Edyta Gąsiorowska- członek komisji 

4. Mateusz Moszczyński – członek komisji 

§ 2. Komisja będzie działać na podstawie regulaminu naboru na wolne stanowisk urzędnicze w Urzędzie 
Gminy – Zarządzenie nr 12/2016 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 5 marca 2016r. 

§ 3. 1. Członkowie komisji upoważnieni są do przetwarzania danych osobowych, w tym danych o których 
mowa w art. 9 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
w zakresie powierzonych zadań związanych z wyborem ofert oraz są zobowiązaniu do zachowania w tajemnicy 
wszelkich informacji, do których mieli dostęp realizując powierzone zadania, również po ustaniu pełnienia 
funkcji.                                                                                                       2. Członkowie komisji zobowiązują się 
do zgłaszania wszelkich podejrzeń o naruszeniu bezpieczeństwa danych osobowych Wójtowi Gminy lub 
Przewodniczącemu Komisji.         

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FFA890-B9FD-459A-8633-4D60E6C14EF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-03T08:11:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




